
RESOLUCIÓ  DE BATLIA 

Atès que mitjançant Decret de Batlia 14/2024, de data 23 de febrer de 2024, es va aprovar les 
següents LES BASES PER LES QUALS S’HA DE REGIR EL PROCÉS SELECTIU PER COBRIR 
UNA (1) PLAÇA DE TÈCNIC SUPERIOR EN EDUCACIÓ INFANTIL COM A PERSONAL LABORAL 
DE L’AJUNTAMENT DE CAMPANET A TRAVÉS DEL SOIB 

Atès la base tercera punt b), el termini de finalització de sol·licituds va acabar el dia 5 de març de 
2024 y s’han presentat  la següent relació de candidats al registre de general de l’ajuntament:

NOM COMPLET DNI/NIE
núm registre 
entrada data registre

Blanquer Diaz, Lucia 43*****7Y 2024-E-RE-294 05/03/2024 23:55

Carpio Cuenca, Ana Karina 05*****2D 2024-E-RE-264 04/03/2024 10:57

Fernández Calvo, Tamara 41*****1X 2024-E-RE-279 05/03/2024 11:59

Lirios González, Manuela 04*****3C 2024-E-RC-476 29/02/2024 9:48

Llabrés Homar, Mª Del Mar 46*****8R 2024-E-RC-480 29/02/2024 10:50

Martorell Amer, Marta 78*****9H 2024-E-RC-484 29/02/2024 13:28

Mendoza Ramirez, Isabel 41*****3A 2024-E-RC-477 29/02/2024 9:59

Mujica García, Eduardo 45*****8X 2024-E-RC-500 04/03/2024 10:58

Nicolau Ramis, Marta 43*****8W 2024-E-RE-281 05/03/2024 12:54

Pascual Ordinas, Rosa 41*****7S 2024-E-RE-284 05/03/2024 13:10

Quintero Cañellas, Margarita 43*****6Z 2024-E-RC-528 06/03/2024 7:43

Riera Fiol, Mercè 43*****7R 2024-E-RC-523 05/03/2024 12:30

Rossello Bibiloni, Paula 43*****8N 2024-E-RC-485 29/02/2024 13:43

Samaniego Baque, Maria Alejandra 46*****2G 2024-E-RC-501 04/03/2024 11:03

Santoyo Isern, Catalina 43*****0B 2024-E-RC-514 05/03/2024 7:49

Siquier Martorell, Maria De Lluc 78*****6G 2024-E-RC-496 04/03/2024 10:09

Velilla Golobarda, Laura 43*****2C 2024-E-RE-229 28/02/2024 17:37

Examinada la documentació la documentació presentada es dicta la següent relació provisional 
d’admesos i exclosos i la baremació provisional.
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RESOLC

 

PRIMER. Aprovar la següent RELACIÓ PROVISIONAL d'aspirants admesos i exclosos:

Relació provisional ADMESOS

NOM COMPLET DNI/NIE
núm registre 
entrada data registre

Carpio Cuenca, Ana Karina 05*****2D 2024-E-RE-264 04/03/2024 10:57

Fernández Calvo, Tamara 41*****1X 2024-E-RE-279 05/03/2024 11:59

Llabrés Homar, Mª Del Mar 46*****8R 2024-E-RC-480 29/02/2024 10:50

Pascual Ordinas, Rosa 41*****7S 2024-E-RE-284 05/03/2024 13:10

Rossello Bibiloni, Paula 43*****8N 2024-E-RC-485 29/02/2024 13:43

Santoyo Isern, Catalina 43*****0B 2024-E-RC-514 05/03/2024 7:49

Velilla Golobarda, Laura 43*****2C 2024-E-RE-229 28/02/2024 17:37

Relació provisional EXCLOSOS

 Motiu exclusió

NOM COMPLET DNI/NIE
núm registre 
entrada data registre  

Blanquer Diaz, Lucia 43*****7Y 2024-E-RE-294 05/03/2024 23:55

NO ACREDITAR B2 I 
ACTUALITZAR DELICTES 
SEXUALS

Lirios González, Manuela 04*****3C 2024-E-RC-476 29/02/2024 9:48 NO ACREDITAR CCI

Martorell Amer, Marta 78*****9H 2024-E-RC-484 29/02/2024 13:28 NO ACREDITAR B2

Mendoza Ramirez, Isabel 41*****3A 2024-E-RC-477 29/02/2024 9:59 NO ACREDITAR CCI I B2

Mujica García, Eduardo 45*****8X 2024-E-RC-500 04/03/2024 10:58
NO ACREDITAR CC1 I INSCRIPCIÓ 
SOIB

Nicolau Ramis, Marta 43*****8W 2024-E-RE-281 05/03/2024 12:54
NO ACREDITAR DELICTES 
SEXUALS I INSCRIPCIÓ SOIB

Quintero Cañellas, 
Margarita 43*****6Z 2024-E-RC-528 06/03/2024 7:43

EXCLOS FORA DE TERMINI- no 
ESMENABLE

Riera Fiol, Mercè 43*****7R 2024-E-RC-523 05/03/2024 12:30

NO ACREDITAR CATALA B2, CCI, 
DELICTES SEXUALS I INSCRIPCIÓ 
SOIB

Samaniego Baque, Maria 
Alejandra 46*****2G 2024-E-RC-501 04/03/2024 11:03 NO ACREDITAR CCI

Siquier Martorell, Maria De 
Lluc 78*****6G 2024-E-RC-496 04/03/2024 10:09 NO ACREDITAR CATALÁ B2 I CCI
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Baremació provisional:

Baremació 
provisional

NOM COMPLET DNI/NIE  

Blanquer Diaz, Lucia 43*****7Y 2

Carpio Cuenca, Ana Karina 05*****2D 25,26

Fernández Calvo, Tamara 41*****1X 6,7

Lirios González, Manuela 04*****3C  

Llabrés Homar, Mª Del Mar 46*****8R 0,26

Martorell Amer, Marta 78*****9H  

Mendoza Ramirez, Isabel 41*****3A  

Mujica García, Eduardo 45*****8X 1,8

Nicolau Ramis, Marta 43*****8W 3,03

Pascual Ordinas, Rosa 41*****7S 2,15

Quintero Cañellas, Margarita 43*****6Z 11,1

Riera Fiol, Mercè 43*****7R 1,5

Rossello Bibiloni, Paula 43*****8N  

Samaniego Baque, Maria Alejandra 46*****2G 3

Santoyo Isern, Catalina 43*****0B 8,025

Siquier Martorell, Maria De Lluc 78*****6G  

Velilla Golobarda, Laura 43*****2C 4,98

SEGON. Publicar  la  relació  provisional  d'admesos  i  exclosos,  i  baremació  provisional,  a  la  seu 
electrònica  d'aquest  Ajuntament  https://campanet.sedelectronica.es/info.0 i,  en  el  seu  cas,  en  el 
Tauler d'anuncis, per a major difusió, als efectes d’abstencions i recusacions.  

TERCER.- Els aspirants exclosos disposen d'un termini de TRES (3) dies hàbils,  comptadors 
des de l’endemà de la publicació d'aquest anunci en el tauler d’anuncis i a la pàgina web per formular  
reclamacions o esmenar els defectes que hagin motivat la seva exclusió.

En cas de no esmenar dins aquest termini els defectes a ells imputables es considerarà que  
desisteixen de la seva petició.

Les al·legacions o reclamacions s’hauran de presentar mitjançant registre d’entrada físic o electrònic 
o en qualsevol de les formes previstes a l’article 16.4 de la llei 39/2015, d’1 d’octubre. En el cas de 
no presentar-se la reclamació / al·legació al Registre General de l'Ajuntament de Campanet, la 
persona  interessada  ha  de  comunicar-ho  a  l'Ajuntament,  abans  de  la  finalització  del  termini  de 
presentació d’al·legacions, mitjançant enviament del justificant de presentació a l'adreça electrònica 
mpons@ajcampanet.net, per  garantir la seva recepció. 

CUART.- Donar compte al Ple a la propera sessió que es celebri. 

Ho mana i signa digitalment el batle de l’Ajuntament de Campanet, de la qual cosa, com a secretària,  
dono fe. 

Campanet, a data de signatura electrònica. 

El batle                                                 
Guillem Rosselló Alcina                                   
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